
Preisliste 2024: Mobile Gitter rabbit
Preise gültig bis zum 31.12.2024

Alle Preise enthalten 19% deutsche Umsatzsteuer

Staffelpreise gelten nur pro Lieferung/Transport

Kleintierzaun rabbit Preis/lfm. ab 10 lfm. ab 20 lfm. ab 40 lfm.

rabbit-59-roh, 100 cm breit 59 cm hoch 64,00 € 62,00 € 60,00 € 58,00 €

rabbit-59-verzinkt, 100 cm breit 59 cm hoch 95,00 € 92,00 € 89,00 € 86,00 €

rabbit-74-roh, 100 cm breit 74 cm hoch 68,00 € 66,00 € 64,00 € 62,00 €

rabbit-74-verzinkt, 100 cm breit 74 cm hoch 102,00 € 99,00 € 96,00 € 93,00 €

* rabbit-99-roh, 100 cm breit 99 cm hoch 73,00 € 71,00 € 69,00 € 67,00 €

* rabbit-99-verzinkt, 100 cm breit 99 cm hoch 111,00 € 107,00 € 103,00 € 99,00 €

Zubehör rabbit: roh verzinkt

Stabilisierungspflock-rabbit zum Einschlagen 10,10 € 13,20 €

Standfuß-rabbit zum Stellen auf den Boden 27,40 € 35,60 €

Gummiunterlage für Standfüße 380x50x2mm EPDM 

Wandhalter-rabbit 8,50 € 11,10 €

Sonderzubehör rabbit: roh verzinkt

Verbindungshalter (Sonderzubehör) 16,80 € 21,90 €

Die Lieferung erfolgt "frei Bordsteinkante"

Versandkosten nach Deutschland und BeNeLux (ausgenommen Inseln)

Die Transportkosten der mit einem * markierten Artikeln betragen 125 €, die ab einem Warenwert von 900 € entfallen.

Die Transportkosten aller anderen Artikeln betragen 39 €, die ab einem Warenwert von 140 € entfallen.

Versandkosten nach Österreich und Frankreich (ausgenommen Inseln)

Die Transportkosten der mit einem * markierten Artikeln betragen 255 €, die ab einem Warenwert von 1700 € entfallen.

Die Transportkosten aller anderen Artikeln betragen 73 €, die ab einem Warenwert von 700 € entfallen.

Versandkosten in andere Länder: Auf Anfrage

Versand außerhalb der EU (z.B. Schweiz)

Beim Versand außerhalb der EU (z.B. Schweiz) werden von den Preisen 19% Umsatzsteuer abgezogen.

Wir berechnen zu den Versandkosten Verzollungskosten für Exportformalitäten in Höhe von 54 € (exkl. USST).

Sie müssen nach dem Verzollen noch Importformalitäten und die MWST in ihrem Land bezahlen.
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